
 

Rozbočení napájení včetně přepěťové pojistky 

 
Rozbočení napájení včetně přepěťové pojistky - 1× vstup + 4× výstup chráněný proti zkratu a 
přepětí - pojistka 0.3A, 0.5A, nebo 1A. Je možné volit různou hodnotu pro jednotlivé výstupy. 
Napětí na výstupech je odděleně signalizováno LED.  

Rozměry 77(d) × 43(š) × 20mm(v) 
 
 

Zapojení 
Před zapojením rozbočovače napájení se ujistěte o příkonu připojených kamer a použijte 
odpovídající pojistky pro jištění jednotlivých výstupů.  
 
Pro připojení napájení kamer je rozbočovač osazen výstupy AUX1, AUX2, AUX3, AUX4 a 
konektory COM 
Na výstupy AUX1 až AUX4 připojte kladný pól napájení kamer.  
Výstupy COM slouží jako záporný pól napájení kamer a jsou vždy společné pro dvojici výstupů 
AUX 
 
Po připojení všech kamerových výstupů připojte napájecí zdroj odpovídajícího napětí a výkonu. 
Použitelný rozsah napětí je 10 – 30V DC. Pro jeho připojení slouží konektor DC5.5/2.1 nebo 
svorkovnice označená +IN a COM 
 
Montáž 
Pro montáž je rozbočovač osazen v dvojdílném držáku s montážními otvory. Držák lze z desky 
plošného spoje vysunout do strany. Pro snazší montáž držáku je na spodní straně držáku umístěna 
lepicí páska. Před montáží sundejte krycí folii z lepicí pásky a umístěte držák na požadované místo. 
Přišroubujte držák a nasuňte do něj rozbočovač.  
 
UPOZORNĚNÍ    
Rozbočovač napájení není vybaven vnějším krytem. Je vhodné jej umístit do montážního boxu, 
nebo rozvaděče, který zabrání přístupu neproškolených osob a osob bez oprávnění k manipulaci 
s elektrickým zařízením a dále usazování prachu a nečistot na povrchu rozbočovače které by mohly 
způsobit zkrat.  
 
Rozbočovač napájení se nesmí instalovat do prostor s vysokými teplotami, vysokou vlhkostí , nebo 
vysokou prašností. 


